## Questions

# libri elenchoꝝ

**S**ed illos in h<sup>3</sup> capitulo tractat<sup>2</sup> de soluere palogismos extra dictum quod peccates in foro. Et ut per ad illos palogismos (qst<sup>3</sup> h<sup>3</sup> fallaz accidit) est una solutio generalis videlicet qd non videntur, non est enim destinatio per unam regulam, ut quod per unionem extremitatum cum medio sed per unum extremitatum inter se, et quod videntur aliqui omnes. Nam enim qd secundum diuersae se regule ad scilicet quod aliquid non videntur videntur non solum solutores spescales ad alignandum quod non videntur. Ponitur autem per phrasem actiones sed palogismos quod soluit. Primum palogismus est, ut scitis bonum et bonum est quod ego deo interrogare. Secundus est quod ego deo interrogare, hinc autem palogismus non videntur propter variationem maioris extremitatis quibus enim bonum est. Tertius est ut videntur interrogare sint idem secundum ratione, tamen hinc diuersas rationes. Secundus palogismus, ut cogitis coruscum, coruscus est veiens. Tertius est cogitis veientem. Tercerum, ut cogitis coruscum, coruscus est cooptum, ut tu cogitis cooptum, est enim alia ratio veientis coruscum et coopti. Quartus est tua ratione est opus, quando statua est tuum opus. Quintus, casus est per causam est tuus causa est per tuus. Sextus, in foro secundum paucam, in foro secundum raro paucam, raro paucam secundum paucam, non enim videntur illa omnia, quod ibi arit et qualiter in figura minor negativa, vii tres pilos palogismos solutiur aliquid predebet rotundum, dicunt enim possibiliter esse eadem ratione noscere et ignorare si non secundum idem, vii non est invenire nesciis quod non secundum causam veientem secundum est veiens et in figura causam secundum est ad hoc per probandum dubium ratione bona. Praeterea, quod palogismus secundum hanc rationem defensum habet sic solutio respondeat salte genale, secundum hec non videntur ad omnes palogismos huius salte, non enim videntur ad quantum plus possit, sed est insufficiens. Sed etiam ratione, quod si aliquid palogismus non valeat causa, dato enim

non sunt bone insipiēti vñ abutēti qñ non sunt bone. et eodē  
mo argueret de saitare Septim⁹ sanū ee vñ ee potente  
in ciuitate aliquā nō est bonū qñ non est bonū Octau⁹ qd  
nō vult sapientia est malū sed sapientia nō vult amittere bo  
nū qñ bonū est malū Soluit⁹ qñ nō ē idē bo⁹ et amittere  
bonū Non⁹ iudex vult accipere malū s. furē g. vult ma  
lū nō enī idē est malū et accipere malū Decim⁹ vult a/  
mittere eruditiez g. vult eruditiez Undecimus tu  
stum est melius iusto iuste 2 dempnari ē melius qñ in  
iuste 2 depnari. Duodecim⁹ ponat calus q. ego scia⁹  
ea q. tua sunt ee mihi adiudicata fm̄ bonā intētōem iu  
dicis q. p. Illos teles q. ego pdixi sic palogislat ill⁹ de  
mostratis ista s. mea fm̄ opionez iudicis q. sunt mea  
Decim⁹ terci⁹ ille dñ in iusta q. passus ē g. dñ iusta 2 p  
dñ dñ puniri. (His aut q. fm̄ diffinitioem) Hic do  
ceet soluere palogisimos falle ignotātē elechi dicens q.  
optez videre si inī positiōem opponēt 2 xclustionez rati  
nō sit affirmatō vñ negato ad idē fm̄ ide 2 sic de alijs 2  
ditioib⁹ regisit ad h̄dēcōz fm̄ aut hāc fallam sic palo  
gislat pcess⁹ 2 music⁹ sint idē rñs dicit q. cog  
noscit coric⁹ 2 opponēt arguit q. nō agnoscit music⁹  
ibi nō est h̄dēcōz q. coric⁹ 2 music⁹ sine idē tñ nō acci  
piunt silt. Sile s. et palogislat rñs dñ aliquid ee tricubl  
tu 2 eo extēlo ita vt fuit retracubitu⁹ opones arguat q.  
nō ē tricubitu⁹ ibi nō ē affirmatō negat⁹ idē tpe. nec  
et⁹ ex h̄ q. pñs ē tricubitu⁹ 2 postea retracubitu⁹ secf⁹ q. ē  
tricubitu⁹ 2 retracubitu⁹ Nā si sic cū om̄e retracubitu⁹ sic  
mai⁹ tricubitu⁹ idē ēēt mal⁹ seipo. (Illos at q. fiunt)  
Hic doc⁹ soluere palogisimos petitōis pncipij dicens  
q. cauendū ēēt ne pcedāt ppōes allspite h̄ o⁹ dicere q. nō  
st̄ notōres pclone. Si at rñs n̄ pncipē petitōis pncip⁹  
pñ pcessit ppōes assūt̄ ab oponeis vñat̄ ali⁹ iutarū  
duaz cautelaz. Pila ēēt dicere oponei⁹ ppōes n̄ ee noti  
orē pclone i⁹ dñ vñ ea ad pbandū pclonem pncipūc⁹  
sic pcessa. Alia ēēt dicere le n̄ pcessisse ppōes vt ex eo ar  
gueret ipē oponei⁹ h̄ vñ arqueret h̄ ea volēs sibi dare  
locū arguedi. (Et eos q.) Dicit pbs q. palogislat fallē  
dñt̄ dñt̄ solui negat⁹ pñaz. Nā n̄ q. s. ad ptilare se  
q. vñ q. ad vñ secf⁹ ptilare 2 h̄ c̄tui ad pñm̄ mōm̄  
Nec ee⁹ o⁹ q. s. ad ptilare secf⁹ vñ q. ad negatōez ptil  
cularz secf⁹ negat⁹ vñt̄ 2 h̄ c̄tui ad vñ mo⁹. Hic ppe h̄  
nō se celu nō ēēt̄ gñ h̄ bñ pñ⁹ nec le⁹ h̄ bñ pñ⁹ q. est fēm̄  
(Qui in eo q.) Doc⁹ soluere palogisimos bñ no cāz vt  
cāz dices q. aliq⁹ pmissa supflua ēēt̄ q. in remota nihilo  
m̄t̄ se⁹ 2 ppe h̄ pñ dñ int̄m̄ ppe fūtate vñ possibili  
litate pclone. (Ad eos at) Pro soluore palogismos bñ  
ples interrogatoes vt vñā. D⁹ q. cauendū ēēt ad ples i  
terrogatoes def⁹ vñ rñ⁹ oñlo q. oponeis faciet interrogati  
onē ples. q. secf⁹ i sua interrogatoe ples n̄ ēēt̄ vñ pñf dāde  
st̄ ples rñstionez sic ac ēēt̄ in equocatōe iūt̄ in interrogato  
ne ples vt vñaz. Unū si ad interrogatoe equocatōe def⁹ vñā  
rñ⁹ vñ rñs n̄ redarguis in foro vñ redargui si vñ  
tar redargui in vñ ignorare m̄ltiplicitate interrogatois. 2  
sic ēēt̄ ppe q. re ad interrogatoe ples n̄ ēēt̄ dāda vñ rñ⁹ Et  
h̄ declarat pbs q. tñr. pñ demrāt̄ duob⁹ q. vñ  
ēbo⁹ 2 a⁹ malū. Si qrat̄ vñ tñ snt̄ boā vñ mala nō est  
rñdē vñ rñstione. D⁹ q. snt̄ boā vñ q. snt̄ mala. S̄z  
duob⁹ dōo q. h̄ bñ demrāt̄ vñ h̄ bñ ēēt̄ bo⁹ demrāt̄  
alio. Pro exē⁹ supponēdū ēēt̄ singula ipm̄ ēēt̄ sibi idē 2 ab  
his ciuersuz. Unū si qrat̄ ab aliq⁹ in singlari nu⁹ vñ p  
h̄ sic vñ alterz vñ diuersuz p̄ rñden alterz. Oci si qrat̄ in  
p̄lalnu⁹ vñ p̄ snt̄ eadē sibi vñ diuersa n̄ ēēt̄ rñdēdū vñā